SIGMAVER

H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA, VER.
Estado de Actividades

Del 1 de enerc al 31 de mayo de 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuastos

Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
Centribuciones de Mejoras

Derechos

Productes

Apravechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién da Servicios

DTROS INGRESCS Y BENEFICIOS
Ingresos Financisros

Incremento por Variacidn de Inventarios

Disminueién del Exceso de Provisiones
Otras Ingresos y Beneficios Varios

Total de ing| y otros benefich

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTC

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENGIAS, ASIGNACIONES, SUBSIIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferancias Intemas y Asignaciones al Sector Piiblico

Transferancias al Reste del Sector Piblico

Subsidlos vy Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensicnes y Jubllaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sccial

Donativas

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participacicnes

Aportaciones

Convanios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Interases de la Ceuda Pablica

Comisiones de |a Deuda Poblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Cobaerturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimacicnes, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizacionas
Provisiones

Disminucién de Inventatios

Transferancias, Asignacionas, Subsidlos y Subvenciones, y Pensionas y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Cbselescencia

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participacionas, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportacionas

1,836,817.94
912,784.44
0.00

0.00
764,588.99
119,855.87
34,865.46
3,723.18
31,323,221.63
31,276,548.30
4657333
330,894.09
330,804.09
0.00

0.00

0.00

0.00

$33,489,933.68

7,023,663.29
5,134,580.68
656,482.00
1,232,581.61
1,338,104.84
0.00

0.00

.00
1,338,104.84

0.00

0.00
0.00
0.004
2.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

3,132,861.21
1,087.996.69
0,00

.00
1,416,886.66
493,848.24
133,781.02
548,50
59,283,200.73
57,828,548.75
1,464,651.98
-1,121.61

0.00

0.00

0.00

0.00

4.121.61

$62,424,940.33

26,190,067.33
14,382,359.22
3,088,170,62
7.819,527 49
2,704,363.40
0.00

Q.00

0.c0
2,704,363.40
0.00]

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00
238,249.43

230,882.74




H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA, VER.
5 Estado de Actlvidades

SiGMA‘if ER Del 1 de enero al 31 de maye de 2021

Aumente por Insuficiancia de Estimacienes por Pérdida o Detericro 1 Obsolescancia 0.00] 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones Q.00 0.00]
Otros Gastos .00 243,542.17,
INVERSION PUBLICA 0.00 26,168,220.80
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 26,168,220.60
Total de gastos y otras pérdidas $8,361,758.13 $55,644,433.13)
Resultado del Ejerciclo (Aherro/Desahorro) $25,128,175.53 $6,880,507.20
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